
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.15
din 8 iulie 2004

privind modificarea Hotărârii nr.72/2004 a Consiliului Local Aiud
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD

Văzând prevederile:
-    HCL nr.72/2004 privind vânzarea unor terenuri concesionate, 
- HCL nr. 72/2000 privind parcelarea şi concesionarea terenului situat

administrativ în Aiud, str. Gării, nr.5-9, jud. Alba, 
- Contractului de concesiune nr.83/16.05.2000 care are ca obiect terenul a

cărui vânzare a fost aprobată prin HCL nr.72/2004 (poziţia nr.3 în Anexa
la hotărâre);

Având în vedere Raportul nr.40/14.06.2004 întocmit de Biroul Juridic prin
care se propune modificarea HCL nr.172/2004 astfel cum este corect, în sensul
modificării poziţiei nr.3 din anexa la această hotărâre;

Văzând  avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr.I- administraţie
publică locală, juridică, buget finanţe a  Consiliului Local Aiud,

În conformitate cu prevederile art.38 alin.2 lit.f, coroborat cu art.46 alin.2 din
Legea administraţiei publice locale nr.215/2004,

HOTĂRĂŞTE

Art.unic. Se modifică poziţia 3 din Anexa la Hotărârea nr.72/2004 a  Consiliului
Local Aiud, în sensul următor:

-identificarea parcelei va fi următoarea: parcela nr.1 în suprafaţă de 6262 m.p.
înscrisă în CF1335-Aiud şi având următoarele munere topografice: 1973/1/1, 1974/3/1/1,
1975/2/3/1/1, 1976/1/2/1/1, 1976/2/2/1/1, 1977/3/1/1, 1978/3/2/1/1  şi parcela nr.2 în
suprafaţă de 1472 m.p. înscrisă în CF nr.10078-Aiud şi având următoarele numere
topografice: 1966/1/2/1/2/1, 1969/2/2/2/1/2/1, 1970/2/1/1/2/1,

-suprafaţa terenului care se vinde: 7734 mp;
-preţ total pe parcele în euro: 72.700;
-valoarea unei rate în euro: 302,9.”
Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia Economică,

Biroul Juridic, Serviciul Administraţia Patrimoniului Local, Biroul Tehnic.
Prezenta hotărâre se comunică:
-Prefecturii judeţului Alba;
-Primarului Municipiului Aiud;
-Compartimentelor de specialitate ale Consiliului Local Aiud;
-S.C. Maranatha S.R.L. Aiud.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

         Romul Popa 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu   


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr.15
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	HOTÃRÃªTE




